КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _GoBack]Име: Јорданчо
Презиме: Тонев
Дата на раѓање: 01.01.1978
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Благој Мучето број.19
Мобилен тел. 078-322-214
e-пошта:jordancotonev@gmail.com
Претпријатие или орган каде работи: 
Образование:  ВСС

Работно искуство: 

Останато (обуки, сертификати, ...): 

